ACERTE CONTABILIDADE LTDA - ME
CNPJ 14.802.801/0001-85
OBJETO: Contratação de Serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria contábil ao 

Poder Executivo Municipal,
referente ao processo de inexigibilidade nº 002/2021.
VALOR GLOBAL: R$ 226.000,00 (Duzentos e vinte e seis mil reais).

VIGÊNCIA: 12(doze) meses ASSINATURA: 04/01/2021.

DECLARAÇÃO
Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente
publicado na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do
Município de Licínio de Almeida.